Nr.
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011

Exhibition and Location
Foto Creativ 1997/1
Bezirksdia Coburg

Bezirksdia Coburg

Bezirksdia Coburg

LaDia Lohr

LaDia Lohr

Foto Creativ 1997/6

Nikon IPC

Austria Super Circuit, 1.Salon
Austria Super Circuit, 1.Salon
Austria Super Circuit, 2. Salon
Austria Super Circuit, 2. Salon
Austria Super Circuit, 3. Salon
Austria Super Circuit, 3. Salon
Austria Super Circuit, 4. Salon
Austria Super Circuit, 4. Salon
Augenblick AZ

Country
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Germany
Japan
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Germany

Year
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

No.
Se7
USA 323'
USA 303

USA 300
USA 323 "
USA 48
USA 302
USA 30
F 175
USA 30
F 175
USA 30
F 175
USA 30
F 175
USA 75

Title

Kirche verpackt
Navajo Sandstone |
Durchblick

Antelope Canyon (Serie)
Struktur

Navajo Sandstone 2
Fels und Baum
Coyote Butte 2
Navajo Sandstone |l
Late Landing
Navajo Sandstone |l
Late Landing
Navajo Sandstone Il
Late Landing
Navajo Sandstone Il
Late Landing

Goblin Valley

PSA

X X X X X X X X



Landes DIA-Schau

Bayern 1997

Rainer GroBkopf, Struktur, M+SP

URKUNDE

Fiiir berausragende
Leistung auf fotografischem Gebiet
verleiben wir

RAINER GROBKOPF

diese Urkunde.

Wir gratulieren zur erfolgreichen
Plazierung eines Bildes
unter den 100 Topfotografien beim
Wettbewerb von FOTO CREATIV.

Michael Tafelmaier, Chefredakieur

FUR HERVORRAGENDE LEISTUNGEN
IN DER BILDMASSIGEN FOTOGRAFIE
WIRD

Herr Rainer GroBkopf
FAC Mainleus / Kulmbach
im DVF

MIT DER IRIS IN BRONZE
AUSGEZEICHNET

Landesverband BAYERN

14, Juni 1997

Deutscher Verband fiir Fotografie

- —als VDAV gegrinde 1908 - e.V. ;
Mitglied der Fédération Internationale de I'Art Photographique (FIAP)




Fotogroep Focus 78
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HOMORABLE MENTION




Fotowetthewerb

AuvgenkKlick

des Jahres
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TRATEGS
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Foto-Amateur-Club
Mainleus/Kulmbach e. V.
im DVF

P 10 199%

~ ,,Die Besten des Jahres”

B_g Bhopf

wird angesichts
der gebotenen hervorragenden Leistung
in Dank und Anerkennung diese

URKUNDE

g fu






